
J
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milí návštěvníci mého bazárku,nabízím vám zde něco pro dětičky na parádu(oblečky,šperky...) a něco pro maminky i
tatínky(kosmetiku,šperky,prádlo...) a něco z mé tvorby pro radost vám či vašim blízkým jako dárek.
  U každého zboží se snažím o detailní popis,v případě,že by jste něco potřebovali vědět více,ráda zodpovím,přeměřím,atd.U
oblečků se snažím vše důkladně prohlédnout a dávat jen věci pěkné většinou po dceři či po synovi,které jsou stále nositelné i
pro další děti.Pokud bych dávala zboží více nošené,vždy na to upozorním.
  Pokud si u mě vyberete zboží,po zaplacení peněz na můj účet vám zboží odešlu(asi do 14 dnů ho máte od objednání
doma).Poštovné je podle tarifů ČP a podle váhy věcí.Po nemilé zkušenosti s poštou je lepší si připlatit za cenné psaní či cenný
balíček,než pak zjistit,že balíček nedorazil v pořádku.K balení zboží používám většinou bublinové obálky pro lepší ochranu
zboží,na šperky obálky na cenné psaní.
  Je možné se domluvit i na rezeraci a počkat s platbou,ale prosím vždy na to upozorněte a domluvíme se .Přeji hezké
nakupování.S pozdravem Jindra
  Pokud budete spokojeni,budu ráda za vaše hodnocení i fotečku spokojeného zákazníčka...Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

